
Código Seguro de Verificación IVULWIB2ZNVNRWON4IPHKPTCCM Fecha 26/05/2023 08:42:29

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante HUGO PALOMARES BELTRÁN (ALCALDE/SA)

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWIB2ZNVNRWON4IPHKPTCCM Página 1/1

Ayuntamiento de Bornos (Cádiz)

ANUNCIO

Por  Decreto  de la Alcaldía núm. 00996/2023  de 25 de mayo,  ha sido aprobada la lista provisional  de
personas  inicialmente admitidas y excluidas para la concesión de licencias de ocupación de huertos de ocio y el
cumplimiento de los requisitos establecidos en el artículo 10 de la Ordenanza reguladora del uso de los Huertos de
Ocio en el término municipal de Bornos:

Analizadas  las  solicitudes  presentadas  en  la  convocatoria  para  la  concesión  de  licencias  de
ocupación  de  Huertos  de  ocios  y  el  cumplimiento  de  lo  establecido  en el  artículo  10  de  la
Ordenanza reguladora del uso de Huertos de Ocio en el término municipal de Bornos, y valoradas
las peticiones presentadas, esta Alcaldía HA RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar  provisionalmente  la  relación  de  personas  inicialmente  admitidas,  la
cual queda integrada de la forma que se indica a continuación.

SEGUNDO: Contra la  presente  resolución provisional  pueden presentar  reclamaciones por las
personas  interesadas  en el  plazo  de  diez  días  hábiles,  a  contar  desde el  día  siguiente  a su
publicación en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento. 

Admitidas:

Nº
ORDEN

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR

1 Berrocal Fernández Manuel ***6688**

2 Jiménez González Rocío ***1707**

3 Marchán Yuste Manuel ***8686**

4 Pinto Reguera Manuel ***0694**

Excluidas:

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR CAUSA DE EXCLUSIÓN

1 España González Manuela ***8339** 1

2 Gutiérrez Sánchez José ***1865** 2

3 Jiménez Pinto Luis ***0585** 2

4 Suárez Núñez Diego ***0449** 1

Causas de exclusión:

1.- El solicitante no cumple el art. 10.2.b) de la Ordenanza reguladora de los Huertos de Ocio 

2.- El cónyuge del solicitante no cumple el art. 10.2.b) de la Ordenanza reguladora de los Huertos
de Ocio 

El Alcalde,

Hugo Palomares Beltrán


